

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	03 日光土木事務所 実施設計書 当初 08-*****00001-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 32 日光土木管内①(今市市) 0-080610(0)		
諸経費体系 ファイル名	B 用地 (引継ぎ元：佐藤 竜介) 小百 .ES5		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

[illegible]

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊用地測量業務＊						X1000
用地測量			1 式		1,939,615	Y1G1000
用地測量			1 式		1,939,615	Y2G1100
用地測量			1 式		1,939,615	Y3G1110
作業計画			1 式		152,200	Y4G1111
用地測量（作業計画）	1	業務		152,200	152,200	SH141 0 施工 第0-0001号内訳表
打合せ			1 式		216,000	Y4G1112
打合せ（用地測量） 着手・中間・納入（中間2回）	1	業務		216,000	216,000	S5204 0 A=1, B=2 施工 第0-0002号内訳表
現地踏査			1 式		161,975	Y4G1113

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
用地測量（現地踏査） 耕地・森林						SH144 0 A=5, C=5
	1		業務	161,975	161,975	施工 第0-0003号内訳表
公図等転写連続図作成			1 式		120,881	Y4G111A
用地測量（公図等転写連続図作成）						SH162 0
	3.03		万m ²	39,895	120,881	施工 第0-0004号内訳表
境界確認			1 式		170,183	Y4G111C
用地測量（境界確認） 耕地・森林						SH165 0 A=5, C=5
	0.63		万m ²	270,132	170,183	施工 第0-0005号内訳表
土地境界立会確認書作成			1 式		60,619	Y4G111D
用地測量（土地境界確認書作成） 耕地・森林						SH195 0 A=5, C=5
	0.63		万m ²	96,222	60,619	施工 第0-0006号内訳表
境界測量			1 式		211,365	Y4G111F
用地測量（境界測量） 耕地・森林						SH171 0 A=5, C=5
	0.63		万m ²	335,500	211,365	施工 第0-0007号内訳表

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
用地境界仮杭設置		1 式		114,680	Y4G111G
用地測量（用地境界仮杭設置） 耕地・森林	0.63	万m ²	182,033	114,680	SH180 0 A=5, C=5 施工 第0-0008号内訳表
境界点間測量		1 式		144,166	Y4G111I
用地測量（境界点間測量） 耕地・森林	0.63	万m ²	228,835	144,166	SH174 0 A=5, C=5 施工 第0-0009号内訳表
面積計算		1 式		195,313	Y4G111J
用地測量（面積計算） 耕地・森林	0.63	万m ²	310,021	195,313	SH183 0 A=5 施工 第0-0010号内訳表
用地測量図作成		1 式		136,713	Y4G111K
用地測量（用地測量図作成） 縮尺 1／500	0.63	万m ²	217,006	136,713	SH186 0 A=2 施工 第0-0011号内訳表
地積測量図（案）の作成		1 式		72,908	Y4G111P

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地積測量図（案）等の作成					S5002 0
	11	筆	6,628	72,908	施工 第0-0012号内訳表
路線測量（用地幅杭設置測量）		1 式		182,612	Y4G111R
路線測量（用地幅杭設置測量） 耕 地／平 地	0.24	k m	731,940	175,665	SH074 0 A=7, C=1, D=5, E=1 施工 第0-0013号内訳表
表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 250枚まで	1	冊	3,197	3,197	S2834 0 A=4, B=2, C=7 施工 第0-0014号内訳表
電子複写 A4判、片面	250	枚	15	3,750	S2837 0 A=4, B=1 施工 第0-0015号内訳表
人件費等・材料費・機械経費・精度管理費				1,939,615	
旅費交通費		1 式		9,901	Z0003
算定式……9901=1768111*0.0056 対象額……1,768,111 率………0.0056				9,901	
安全費		1 式		25,961	Z0008

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊成果品	作成費（測量業務）＊＊				1 式			61,000		Z0018	
	算定式…… $61000=2.3 \times 1768^{\wedge} 0.44 \times 1000$ 対象額……1,768							61,000			
＊＊直接測量費	＊＊							2,036,477			
＊＊諸経費＊	算定式…… $1735078=2036477 \times 0.852$ 対象額……2,036,477 率……0.8520				1 式			1,735,078			
＊＊測量業務	価格 ＊＊							3,770,000			

＊調査業務＊内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊調査業務＊						X2000
用地調査			1 式		414,514	Y1J2000
打合せ協議・作業計画の策定			1 式		51,150	Y2J2800
打合せ協議・作業計画の策定			1 式		51,150	Y3J2810
打合せ協議			1 式		51,150	Y4J2811
打合せ（用地測量） 中間のみ（中間1回）	1	業務		51,150	51,150	S5204 0 A=2, B=1 施工 第0-0016号内訳表
建物等の調査			1 式		363,364	Y2J2100
現地踏査			1 式		97,798	Y3J2110
現地踏査			1 式		97,798	Y4J2112

＊調査業務＊内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現地踏査（建物等の調査）						S5005 0
	1		業務	97,798	97,798	施工 第0-0017号内訳表
工作物の調査			1 式		265,566	Y3J2150
生産設備			1 式		108,944	Y4J2153
生産設備の調査及び算定（生産設備C） A<300、調査・図面等・算定 予備調査なし	1		設備	108,944	108,944	S5018 0 A=3, B=1, C=1 施工 第0-0018号内訳表
附帯工作物（住宅・農家）の調査			1 式		102,722	Y4J2155
附帯工作物（住宅・農家）の調査及び算定 住宅敷地A、調査・図面等・算定 予備調査なし	1		戸	102,722	102,722	S5024 0 A=1, B=1 施工 第0-0019号内訳表
立竹木調査			1 式		53,900	Y4J2157
立竹木の調査及び算定 用材林、平坦地 調査・図面等・算定	700		m 2	77	53,900	S5028 0 A=1, B=1, C=1 施工 第0-0020号内訳表
＊人件費・直接経費＊						
					414,514	

＊調査業務＊内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊旅費交通費＊			1 式		6,486	Z0003
算定式……6486=339619*0.0191 対象額……339,619 率………0.0191					6,486	
＊＊直接原価＊＊					421,000	
＊うち人件費＊					339,619	
＊うち直接経費（積上計上）＊					81,381	
＊＊その他原価＊＊ 算定式……183394=339619*0.54 対象額……339,619 率………0.5400			1 式		183,394	
＊＊業務原価＊＊					604,394	
＊＊一般管理費＊＊ 算定式……326372=604394*0.54 対象額……604,394 率………0.5400			1 式		326,372	
＊＊業務価格＊＊					930,000	

＊調査業務＊内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊業務価格計＊＊					4,700,000	
消費税相当額			1 式		470,000	
算定式・・・470000=4700000*0.10 対象額・・・4,700,000 率……………0.1000						
＊＊業務委託費＊＊					5,170,000	